
 

 
 

Velkommen til Norgescupavslutning for junior på Skeikampen skiarena. 
Norgescupen arrangeres i samarbeid av Follebu skiklubb og Gausdal skilag for Norges skiforbund.  

Skeikampen skiarena utvikles år for år og eies av klubbene Vestringen IL, Gausdal Skilag, Follebu 
skiklubb, Øyer og Tretten Skiskyttarlag, og Skeikampen Pluss. For vinterarrangement så er vi så 
godt som fullt rigget, og det arrangeres skirenn årlig. For  videreutvikling av stadioen så er det planer 
om rulleskiløype, asfaltert stadionflate og lysløype. Ellers er vi på Skei velsignet med skiføre fra 
november til mai, og det kjøres daglig opp milevis med løyper i skog og fjell. Skistadion er mye 
brukt av både eliteløpere og mosjonister og vi får mange gode tilbakemeldinger. 

I fjor arrangerte vi VM i vintertriatlon, med mange fornøyde deltagere og forbund fra flere nasjoner. 
Nå gleder vi oss til å teste ut løyper og stadion i et format vi kjenner. 

Lørdag er det sprint fristil på programmet, med prolog, og finaler. De 50 beste går videre til finaler, 
og det er 10 deltakere i alle finaleheat. Kvalifisering til finaler etter plassering, dvs ingen LL. Det er 
ikke offesielle tider i finaleheat. 

17- og 18 årsklassene seedes etter sammenlagt sprint-liste i Equinor NC. Løpere uten poeng 
trekkes sist. 19/20 klassene seedes etter FIS-poeng, sprint (FIS liste 7, 2024) 

Startrekkefølge: 

Prologstart K17 kl 09.30, K18 og K19-20, første finale starter 10.40 

Prologstart M17 kl 13.30, M18 og M19-20, første finale starter 14.50 

Tidsplan er foreløpig og kan justeres noe når antall løpere i hver klasse er definert. Alle går samme 
løype på ca 1220m. 

Premieutdeling på stadion etter finale til de 6 beste i hver klasse. Det er deltakerpremier til alle, det 
kan hentes ut på rennkontor. Det er felles deltakerpremie for lørdag og søndagens arrangement. 

Etter NC, Lygna, NC Trondheim og NM Nybygda vil de 50 beste i sammenlagt-lista fra hver klasse 
være klare til Equinor NC finale (renn nr. 11). 

I tillegg vil de løperne som er topp 50 etter løpene på Lillehammer og Skeikampen (sprint) også 
være finale-klare. 

Søndag finale norgescup i klassisk fellesstart. 

Distanse, og startrekkefølge: 

10 km: K18 kl 10.00, K17 kl 10.05 

15 km K19/20 kl 10.50 M18 kl 12:00 M17 kl 12.05 

20 km M19/20 kl 12.50 

Seeding i startfelt etter sammenlagtlisten i norgescupen. 

For å hindre kollisjoner ute i løypa, skal ikke konkurransetraseene brukes for oppvarming under 
konkurransene, bruk alternative løyper i og rundt arenaen. Følg løyperetningen! (Det er satt spor på 
høyre side). Støtteapparat skal bevege seg på bena langs løypen og respekter sperringer og 
løypevakter. Vi ønsker å legge tilrette for en rettferdig og god konkurranse for alle! All resultatservice 
vil skje gjennom speaker, oppslag og på nett. 

 



Tidtakersystemet er Emit/Eq timing. Alle skal bruke tidtagerbrikke. Vi ber om at løper kommer til 
startområde minimum 5 min før start. Brikkesjekk på rennkontor og før start.  

Startlister og resultatservice blir kunngjort på EQ timing og FIS live.  
Vi har begrensede «inne»-fasiliteter på stadioen, så kle dere for en dag ute. Kafe i servicebygg 
med enkel servering. 
Det er mulighet for NC lunsj og/eller middag på Thon hotell Skeikampen. Bestilling legges opp på 
I-sonen. Avslutt sesongen med en felles lunsj eller middag, eller benytt hotellet til middager og 
lunsj dagene du er på Skei !"#$%& 
Parkering ved stadioen kr 100.- og det skal betales med VIPPS # 503738, vi oppfordre alle til å 
betale på forhånd.  

 

  

 

Velkommen! 
Tormod Bjerke, koordinator 
Tlf: 913 40 676 

E-post: tormod.bjerke@backe.no 
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